
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 159,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 27,76 €

Apraksts
Work Sharp Precision Adjust™ ELITE nažu asinātājs
Work Sharp Precision Adjust™ ELITE nažu asinātājs ir paredzēts prasīgiem
asmeņu cienītājiem, piedāvājot precizitāti, daudzpusību un atkārtojamību.
Šis fiksētā leņķa asinātājs nodrošina regulējamus asināšanas leņķus no 15°
līdz 30° precīzos 1° soļos, padarot to ideālu plašam nažu klāstam. Ar
septiņu abrazīvu sistēmu un Tri-Brasive® asināšanas akmeņiem, tas nodrošina
jūsu nažiem perfektu asmeni katru reizi.

Komplektā ietilpst:

Rupjš Tri-Brasive® stienis: 220, 320 un 400 graudu dimants
Smalks Tri-Brasive® stienis: 600 un 800 graudu dimants, keramikas
pulētājs
Ādas pulētājs un keramikas stienis zobainiem nažiem
Leņķa regulējama asināšanas šasija (15° - 30°) ar darba virsmas
statīvu
V-bloka nažu skava
Pārnēsāšanas futrālis ar Tri-Brasive® uzglabāšanas statīvu
Lietotāja rokasgrāmata

Asina nažus:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Medību naži
Kabatnaži
Virtuves naži
Zobaini naži

Funkcijas:

Septiņi akmeņi, neskaitāmas konfigurācijas: Šī Elite asināšanas
sistēma piedāvā leņķa regulējamību un vairākus abrazīvus graudus
maksimālai precizitātei.
Tri-Brasive® asināšanas rokturi: Vienkārši pagriežiet starp
abrazīviem ātrākai un efektīvākai asināšanai.
Leņķa iestatīšanas skala: Regulējami leņķi no 15° līdz 30° nodrošina
optimālu asināšanu lielākajai daļai nažu tipu.
Paplašinātās funkcijas: Ietver ādas pulētāju asmens precizēšanai,
pārnēsāšanas futrāli un Tri-Brasive® uzglabāšanas statīvu ērtai
organizēšanai un transportēšanai.

Produkta specifikācijas:

Asināšanas leņķi: 15° līdz 30° regulējami
Iekļautie abrazīvi: keramika, rupjš dimants, smalks dimants, ādas
pulētājs, vidēja grauda dimants
Svars: 1,72 kg

Ar tā kompaktajiem izmēriem, plašo asināšanas leņķu diapazonu un
visaptverošām abrazīvām iespējām Work Sharp Precision Adjust™ ELITE nažu
asinātājs ir ideāls rīks, lai uzturētu jūsu nažus bārdzēles asus. Vai

mājās, vai laukā, šis asinātājs ir izgatavots precizitātei un izturībai.
Zīmola valsts - ASV

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

